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No 
SASARAN 

PROGRAM/KEGIATAN 
INDIKATOR KINERJA TARGET 

1 Terwujudnya Proses 
Peradilan yang Pasti, 
Transparan dan Akuntabel 

a. Persentase sisa perkara yang diselesaikan 
 

b. Persentase perkara yang diselesaikan tepat 
waktu 
 

c. Persentase penurunan sisa perkara 
 
d. Persentase perkara yang Tidak Mengajukan 

Upaya Hukum : 
 Banding 
 Kasasi 
 PK 

 
e. Index responden pencari keadilan yang puas 

terhadap layanan peradilan 

95% 
 

95% 
 
 

5% 
 
 
 

95% 
95% 
95% 

 
95% 

 

2 Peningkatan Efektivitas 
Pengelolaan Penyelesaian 
Perkara 

a. Persentasi Isi Putusan yang diterima oleh 
parapihak tepat  waktu 
 

b. Persentase perkara yang diselesaikan melalui 
mediasi 

 
c. Persentase berkas perkara yang dimohonkan 

Banding, Kasasidan PK yang diajukan secara 
lengkap dan tepat waktu 

 
d. Persentase putusan yang menarik perhatian 

masyarakat (ekonomi syariah) yang dapat 
diakses secara online dalam waktu 1 hari 
sejakdi putus 

95% 
 
 

35% 
 
 

90% 
 
 
 

1% 

3 Peningkatan akses 
Peradilan bagi Masyarakat 
Miskin dan Terpinggirkan 

a. Persentase perkara prodeo yang diselesaikan 
 

b. Persentase perkara yang diselesaikan di luar 
gedung Pengadilan 

 
c. Persentase perkara Permohonan (voluntair) 

identitas Hukum 
 
d. Persentase Pencari Keadilan Golongan 

Tertentu yang mendapat Layanan Bantuan 
Hukum (Posbakum)  

95% 
 

95% 
 
 

90% 
 
 

95% 
 

4. Peningkatan Kepatuhan 
Terhadap Putusan 

Persentase Putusan Perkara Perdata yang 
ditindaklanjuti (dieksekusi) 

95% 
 



Pengadilan  
5. Meningkatnya layanan 

dukungan Manajemen 
Presentase penyerapan anggaran DIPA PA Lolak 
 

95% 

6. Meningkatnya dukungan 
di bidang sarana dan 
prasarana 

Persentase serapan anggaran dan capaian 
output dukungan sarana dan prasarana 

95% 
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